
DĚTSKÝ ELEKTRONICKÝ TRAKTOR

UŽIVATELSKÝ NÁVOD
s montážními pokyny

Před použitím si přečtěte celý návod!

Tento návod si prosím ponechte pro její pozdější použití, protože obsahuje důležité informace. 
Před prvním použitím, nabijte baterii po dobu nejméně 4-6 hodin, ale ne déle než 10 hodin.

Typy a barvy se mohou lišit. 
Vyrobeno v Číně.

Typ bez přívěsu

Typ s přívěsem



01 Před první jízdou
O TÉTO PŘÍRUČCE: Tento návod byl napsán s cílem pomoci vám a vašemu dítěti 
dosáhnout co největšího výkonu, pohodlí, radosti a bezpečnosti při jízdě na vašem novém 
elektrickém vozítku. Je důležité, abyste se se svým novým vozidlem seznámili. Přečtením 
této příručky předtím, než vaše dítě pustíte na jeho první jízdu, budete vědět, jak z vaší 
nové elektrické jezdící hračky vytěžit maximum. Je také důležité, abyste vy nebo vaše dítě 
první jízdu absolvovali v kontrolovaném prostředí, mimo dosah aut, překážek a jiných 
jezdců.

Baterie:

Nabíječka:

Vhodný věk: 

Nosnost:

Rychlost: 

Velikost vozu: 

Způsob napájení:

Doba nabíjení:

Průměrná výdrž baterie: 

Hnací motor:

6V4.5 AH *1 

vstup: závisí na místním napětí / výstupu: DC 6 V, 5000 mA

3+ let

Do 25 kg

2-3 km / h

bez přívěsu: 67 x 40.5 x 48.5 cm
s přívěsem: 106 x 40.5 x 48.5 cm

Nabíjení

8-12 hodin

300 nabití

RS380-6V-13000 *1

Specifikace:

Varování: Noste ochrannou výstroj (doporučujeme cyklistickou přilbu, pevné boty), 
nepoužívejte v silničním provozu.
Varování: Tato hračka je nevhodná pro děti do 3 let vhledem k její maximální rychlosti
Varování: Nepoužívejte tuto hračku jinde než na soukromých pozemcích se souhlasem
vlastníka, jinak vzrůstá riziko nehody.
Varování: Používejte pod dohledem dospělé osoby.
Tuto hračku používejte s opatrností , neboť je zapotřebí dovednosti, aby se předešlo
pádům a kolizím, které by mohly způsobit zranění uživatele nebo jiných osob.



02 Upozornění pro uživatele

Následující bezpečnostní rizika mohou vést k vážnému zranění nebo smrti:
• Nikdy nenechávejte dítě bez dozoru. Je nutný přímý dohled dospělých. Když je ve vozidle,

vždy ho mějte na dohled.
• Aby se snížilo riziko zranění, je nutný dohled dospělé osoby. Nikdy jej nepoužívejte na

silnicích, v blízkosti motorových vozidel, na strmých svazích, schodech nebo v jejich blízkosti,
bazénů nebo jiné vodní plochy, vždy noste boty a nikdy nenechte jet více než 1 jezdce.

• Nikdy nepoužívejte vozidlo v nebezpečných podmínkách, jako je sníh, déšť, nečistota, bláto,
písek nebo štěrk, v opačném případě může dojít k neočekávané nehodě, jako je převrácení, a
může dojít k poškození elektrického systému nebo baterie.

• Nepoužívejte v dopravním provozu.
• Tato hračka by měla být používána s opatrností, protože je zapotřebí určitých dovedností, aby

se zabránilo pádům nebo srážkám, způsobujícím újmu uživateli nebo třetím osobám.
• Tato hračka není vhodná pro děti do 36 měsíců kvůli své maximální rychlosti; maximální

hmotnost uživatele je 25 kg.
• Tato hračka nemá brzdu.

VAROVÁNÍ!

BEZPEČNOST

● Nedobíjecí baterie se nesmí dobíjet.
● Před nabíjením je třeba z hračky dobíjecí baterie vyjmout.
● Dobíjecí baterie lze nabíjet pouze pod dohledem dospělé osoby.
● Různé typy baterií nebo nové a použité baterie se nesmí míchat.
● Baterie je třeba vkládat se správnou polaritou.
● Vybité baterie je třeba z hračky vyjmout.
● Napájecí svorky nesmí být zkratovány.

INFORMACE O BATERII

• NEBEZPEČÍ UDUŠENÍ - malé části. Nevhodné pro děti do 36 měsíců. Výrobek obsahuje malé
části, při montáži je uchovejte mimo dosah dětí.

• MONTÁŽ MŮŽE PROVÁDĚT POUZE DOSPĚLÁ OSOBA.
• Před montáží vždy odstraňte ochranný materiál a plastové sáčky a ekologicky je zlikvidujte.
• Je třeba nosit ochranné pomůcky. Při provozu vždy noste boty a seďte na sedadle vozidla.
• Jezděte pouze po rovném terénu. Nikdy jej nepoužívejte na trávníku.
• Nikdy nenechávejte dítě bez dozoru.
• Ruce, vlasy a oblečení udržujte mimo dosah pohyblivých částí.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


